
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DIANA SUPRIATI, SE.,MS.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SELASA 08:00 ACT1444 2 3 AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN  A401 S-1 AKT 40

SELASA 18:30 ACT1208 1 3 AKUNTANSI MANAJEMEN STEI02 d77d08  A205 D-3 AKT 17

RABU 08:00 ACT1204 2 3 AKUNTANSI BIAYA  C101 S-1 AKT 40

KAMIS 18:30 ACT1204 4 3 AKUNTANSI BIAYA STEI04 aa7757  C101 S-1 AKT 33

SABTU 15:30 ACT1314 2 2 AUDIT DIGITAL STEI05 0n7387  A406 S-1 AKT 15

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1204 - AKUNTANSI BIAYA Nama Kelas : 04

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

8
Mei
2025

9
Mei
2025

15
Mei
2025

22
Mei
2025

Peserta Reguler

1 11227000004
ZHAFIRAH
AMALIA A H A H H H A H H H A A  H A H

2 11230600038 NIA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 11230600039
SANTI AYU
PUSPITASARI H H H H H H A H H H A A A H A H

4 11230600040 ULFAH FADILAH
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 11230600041 AMELYA ZAHRA
FAKHIRAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

6 11230650002
FADLIYAH
SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11240000080
AISYAH PUTRI
CAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11240600002 AMELIA RENITA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 11240600003 ANGGRAENI
TAMPUBOLON

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 11240600004
FEBERLIUS
ZEBUA H H H H H H H H H H H H A H A H

11 11240600005
TIARA NABILA
CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 11240600006 STEVANNY
JONALIU

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 11240600007 DINDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11240600008 MUTIARA
SAKINAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 11240600009
NABILA FITRIANI
ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 11240600010
NUR ASYIAH
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 11240600011 NABILA
RAMADANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 11240600012 SUCI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 11240600013 SALSABILA
RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11240600014 ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 11240600015
ARIEF
NURAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 11240600016
HALIMATUS
SA`DIA

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11240600017 DINA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11240600018 FERDIANSYAH
ALDI PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H H H
Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 08 Agustus 2025 08:58:31 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

08/08/25, 08.58 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 1/4



25 11240600019 MUHAMMAD
LUTHFI AN NADWI

H H H H H H H H H H H H H H H H

26 11240600020 NANDA ARIVIA
KUSUMA DEWI

H H H H H H H H H H H H H H H H

27 11240600021
DEVAN DHANI
PRAYOGA H A A H H H A H H H A A A H A H

28 11240600022
SULTAN
MAULIDDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 11240600023 ALFIATUL
KARIMAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 11240600024 ANJAR RIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 08 Agustus 2025 08:58:31 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

08/08/25, 08.58 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 2/4



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1204 - AKUNTANSI BIAYA Nama Kelas : 04

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

8
Mei
2025

9
Mei
2025

15
Mei
2025

22
Mei
2025

Peserta Reguler

31 11240650001 LOVETTA SELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 11240650002
NURRUL
FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 11240650003 RISTI AISYAH A A A H H H A H H H A A A H A H

34 11240650004 DESY MASPRA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 11247600014
PAUNDRA ADI
RISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 08 Agustus 2025 08:58:31 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

08/08/25, 08.58 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 3/4



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	BIAYA
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 04
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	6	Februari	2025 18:30 21:00 58 Selesai Konsep	Biaya,	Klasifikasi	Biaya,	Arus	Biaya
Perusahaan	Manufaktur	dan	Perhitungan
Harga	Pokok	Produksi

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	konsep
biaya	dan	tujuan	akuntansi	biaya	-
Mahasiswa	mampu	mengklasifikasikan
biaya	dipandang	dari	beberapa	segi	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Akuntansi	Biaya	Dan	Klasifikasi	Biaya

(33	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

2 Kamis,	13	Februari	2025 18:30 21:00 58 Selesai Arus	Biaya	Dan	Laporan	Keuangan -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan	arus
biaya	perusahaan	manufaktur	-	Mahasiswa
mampu	menyusun	laporan	perhitungan
harga	pokok	produksi	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Arus	Biaya
Dan	Laporan	Keuangan

(33	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

3 Kamis,	20	Februari	2025 18:30 21:00 58 Selesai Penentuan	Harga	Pokok	Pesanan -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
penentuan	harga	pokok	pesanan	-
Mahasiswa	mampu	mengidentifikasi
karakteristik	metode	harga	pokok	pesanan
-	Mahasiswa	mampu	membuat	kartu	harga
pokok	pesanan	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Tugas	TM	3,	Job
Order	Costing,	dan	Penentuan	Harga
Pokok	Pesanan

(32	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

5 Kamis,	27	Februari	2025 15:30 18:00 58 Selesai Job	Order	Costing	-	Lanjutan -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
penentuan	harga	pokok	pesanan	-
Mahasiswa	mampu	mengidentifikasi
karakteristik	metode	harga	pokok	pesanan
-	Mahasiswa	mampu	membuat	kartu	harga
pokok	pesanan	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Job	Order	Costing	-
Lanjutan

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

4 Kamis,	27	Februari	2025 18:30 21:00 58 Selesai Proses	Costing	-	Metode	Rata	-	rata -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
pengertian	metode	harga	pokok	proses	-
Mahasiswa	mampu	mengidentifikasi
karakteristik	metode	harga	pokok	proses	-
Mahasiswa	mampu	menyusun	laporan
biaya	produksi	per	departemen	dengan
metode	rata	-	rata	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Proses
Costing	-	Metode	Rata	-	rata

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

6 Kamis,	6	Maret	2025 18:30 21:00 58 Selesai Proses	Costing	-	Metode	FIFO -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
pengertian	metode	harga	pokok	proses	-
Mahasiswa	mampu	mengidentifikasi
karakteristik	metode	harga	pokok	proses	-
Mahasiswa	mampu	menyusun	laporan
biaya	produksi	per	departemen	dengan
metode	FIFO	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Process	Costing	-

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	



Metode	FIFO,	dan	Proses	Costing	-	Metode
FIFO

7 Kamis,	13	Maret	2025 18:30 21:00 58 Selesai Review	TM	1	-	6 Review	TM	1	sampai	dengan	TM	6	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Tugas	TM	7	(	Kisi	-	Kisi	UTS	)

(31	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

8 Kamis,	20	Maret	2025 18:30 21:00 58 Selesai UTS Evaluasi	Tengah	Semester	/	Ujian	Tengah
Semester	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	UTS

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	BIAYA
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 04
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	10	April	2025 18:30 21:00 58 Selesai Pengertian	Produk	Bersama	dan	Produk
Sampingan,	Akuntansi	Produk	Bersama
dan	Akuntansi	Produk	Sampingan

1.	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
pengertian	dari	produk	bersama	dan
produk	sampingan	2.	Mahasiswa	mampu
melakukan	perhitungan	terhadap
akuntansi	untuk	produk	bersama	dalam
penentuan	harga	pokok	dengan	metode	-
metode	yang	digunakan	3.	Mahasiswa
mampu	melakukan	perhitungan	terhadap
akuntansi	untuk	produk	sampingan	dalam
mengalokasikan	biaya	bersama	ke	biaya
sampingan	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Tugas	TM	9,	dan
Produk	Bersama	Dan	Produk	Sampingan

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

11 Kamis,	17	April	2025 15:30 18:00 58 Selesai Bahan	Baku	:	Pengendalian,	Perhitungan
Biaya	dan	Perencanaan	dan	Akuntansi
untuk	Bahan	Baku	Sisa	(Scrap)

-	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
klasifikasi	bahan	-	Mahasiswa	mampu
menjelaskan	akuntansi	biaya	bahan	-
Mahasiswa	mampu	menjelaskan	sistem
pencatatan	persediaan	ba	han	-
Mahasiswa	mampu	menjelaskan	kuantitas
pesanan	yang	ekonomis	-	Mahasiswa
mampu	menerapkan	metode	penilaian
persediaan	bahan	-	Mahasiswa	mampu
menjelaskan	prosedur	pengendalian
bahan	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Akuntansi	Biaya	Bahan
Baku

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

10 Kamis,	17	April	2025 18:30 21:00 58 Selesai Klasifikasi	Biaya	Tenaga	Kerja,	Sistem
Biaya	Tenaga	Kerja,	Sistem	Upah	Insentif,
Akuntansi	Biaya	Tenaga	Kerja	dan	Masalah
-	masalah	Khusus	Akuntansi	Biaya	Tenaga
Kerja

1.	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
klasifikasi	biaya	tenaga	kerja	2.	Mahasiswa
mampu	menjelaskan	sist	em	biaya	tenaga
kerja	3.	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
sistem	upah	insentif	4.	Mahasiswa	mampu
menjelaskan	akuntansi	biaya	tenaga	kerja
5.	Mahasiswa	mampu	memahami	masalah
-	masalah	khusus	akuntansi	biaya	tenaga
kerja	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Klasifikasi	Biaya	Tenaga
Kerja,	Sistem	Biaya	Tenaga	Kerja,	Sistem
Upah	Insentif,	Akuntansi	Biaya	Tenaga
Kerja	dan	Masalah	-	masalah	Khusus
Akuntansi	Biaya	Tenaga	Kerja

(31	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

12 Kamis,	24	April	2025 18:30 21:00 58 Selesai Klasifikasi	Biaya	Overhead	Pabrik,
Menghitung	Tarif	Biaya	Overhead	Pabrik,
Penjurnalan	Biaya	Overhead	Pabrik,	Biaya
Overhead	Pabrik	Kurang	Dibebankan	atau
Lebih	Dibebankan	dan	Analisis	Selisih
Biaya	Overhead	Pabrik

-	Mahasiswa	mampu	mengklasifikasikan
biaya	overhead	pabrik	-	Mahasiswa
mampu	menghitung	tarif	biaya	o	verhead
pabrik	-	Mahasiswa	mampu	mencatat
penjurnalan	biaya	overhead	pabrik	-
Mahasiswa	mampu	melakukan

(31	/	35) DIANA	SUPRIATI 	



perhitungan	biaya	overhead	pabrik	kurang
dibebankan	atau	lebih	dibebankan	-
Mahasiswa	mampu	melakukan	analisis
selisih	biaya	overhead	pabrik	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Biaya	Overhead	Pabrik,	dan	BOP	&
Departementalisasi	BOP

13 Kamis,	1	Mei	2025 18:30 21:00 58 Diganti (0	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

14 Kamis,	8	Mei	2025 18:30 21:00 58 Selesai Departementalisasi	BOP -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan
klasifikasi	departemen	dalam	pabrik	-
Mahasiswa	mampu	membedakan
departemen	produksi	dan	dept	pembantu	-
Mahasiswa	mampu	melakukan
perhitungan	tarif	biaya	overhead	pabrik
per	departemen	-	Mahasiswa	mampu
mengalokasikan	biaya	overhead	pabrik
dari	dept	pembentu	ke	dept	produksi
dengan	metode-metode	yang	digunakan

(30	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

13 Jumat,	9	Mei	2025 15:30 18:00 58 Selesai Harga	Pokok	Standar -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan	biaya
aktual,	biaya	normal,	dan	biaya	standar	-
Mahasiswa	mampu	menjelaskan	manfaat
dan	jenis-jenis	biaya	standar	-	Mahasiswa
mampu	memahami	penentuan	biaya
standar	-	Mahasiswa	mampu	melakukan
perhitungan	dan	analisis	selisih	bahan
baku,	selisih	tenaga	kerja	langsung,	dan
selisih	biaya	overhead	pabrik	-	Mahasiswa
mampu	melakukan	perhitungan	dan
analisis	selisih	komposisi	bahan	dan	selisih
hasil	pemakaian	bahan	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Harga	Pokok	Standar

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

15 Kamis,	15	Mei	2025 18:30 21:00 58 Selesai Harga	Pokok	Standar -	Mahasiswa	mampu	menjelaskan	biaya
aktual,	biaya	normal,	dan	biaya	standar	-
Mahasiswa	mampu	menjelaskan	manfaat
dan	jenis-jenis	biaya	standar	-	Mahasiswa
mampu	memahami	penentuan	biaya
standar	-	Mahasiswa	mampu	melakukan
perhitungan	dan	analisis	selisih	bahan
baku,	selisih	tenaga	kerja	langsung,	dan
selisih	biaya	overhead	pabrik	-	Mahasiswa
mampu	melakukan	perhitungan	dan
analisis	selisih	komposisi	bahan	dan	selisih
hasil	pemakaian	bahan	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
STANDAR	COSTING

(30	/	35) DIANA	SUPRIATI 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	BIAYA
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 04
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

16 Kamis,	22	Mei	2025 18:30 21:00 58 Selesai UAS Evaluasi	Akhir	Semester	/	Ujian	Akhir
Semester	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	UAS	ONLINE

(35	/	35) DIANA	SUPRIATI 	

Jakarta,	08	Agustus	2025
Ketua	Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia

Jakarta

Dicetak	oleh:	Wira	Suhendra,	pada	08	Agustus	2025	08:50:47	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AKUNTANSI BIAYA Nama Kelas : 04

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1204 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11227000004 ZHAFIRAH AMALIA 30.00 30.00 0.00 56.25 23.63 E  

2 11230600038 NIA AMELIA 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

3 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 50.00 30.00 0.00 68.75 30.88 E  

4 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 80.00 70.00 65.00 100 74.50 B+ ✔  

5 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

6 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

7 11240000080 AISYAH PUTRI CAHYANI 80.00 80.00 75.00 100 80.50 A ✔  

8 11240600002 AMELIA RENITA 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

9 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 80.00 85.00 70.00 100 80.50 A ✔  

10 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 75.00 70.00 40.00 87.5 64.25 C+ ✔  

11 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 80.00 70.00 65.00 100 74.50 B+ ✔  

12 11240600006 STEVANNY JONALIU 80.00 85.00 70.00 100 80.50 A ✔  

13 11240600007 DINDA AULIA 80.00 75.00 65.00 100 76.00 B+ ✔  

14 11240600008 MUTIARA SAKINAH 80.00 85.00 80.00 100 83.50 A ✔  

15 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 80.00 80.00 75.00 100 80.50 A ✔  

16 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 80.00 85.00 70.00 100 80.50 A ✔  

17 11240600011 NABILA RAMADANI 80.00 75.00 65.00 100 76.00 B+ ✔  

18 11240600012 SUCI RAMADHANI 80.00 85.00 70.00 100 80.50 A ✔  

19 11240600013 SALSABILA RAHMAN 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

20 11240600014 ANNISA 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

21 11240600015 ARIEF NURAMDANI 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

22 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

23 11240600017 DINA APRILIA 80.00 85.00 90.00 100 86.50 A ✔  

24 11240600018 FERDIANSYAH ALDI
PRATAMA

80.00 75.00 70.00 100 77.50 A- ✔  

25 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN
NADWI

80.00 85.00 90.00 100 86.50 A ✔  

26 11240600020
NANDA ARIVIA KUSUMA
DEWI

80.00 75.00 65.00 100
76.00 B+ ✔

 

27 11240600021 DEVAN DHANI PRAYOGA 50.00 30.00 0.00 56.25 29.63 E  

28 11240600022 SULTAN MAULIDDIANSYAH 80.00 75.00 65.00 100 76.00 B+ ✔  

29 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 80.00 80.00 75.00 100 80.50 A ✔  

30 11240600024 ANJAR RIYANTI 80.00 85.00 80.00 100 83.50 A ✔  

31 11240650001 LOVETTA SELLA 80.00 76.00 60.00 100 74.80 B+ ✔  

32 11240650002 NURRUL FITRIAH 80.00 75.00 65.00 100 76.00 B+ ✔  

33 11240650003 RISTI AISYAH 50.00 30.00 0.00 50 29.00 E  

34 11240650004 DESY MASPRA 80.00 70.00 65.00 100 74.50 B+ ✔  

35 11247600014 PAUNDRA ADI RISTIAWAN 80.00 75.00 60.00 100 74.50 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.86 72.03 59.29 94.82 71.63 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Kamis, 7 Agustus 2025, 16:38:52

Paraf Dosen :

DIANA SUPRIATI      

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 07 Agustus 2025 16:38:53 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

07/08/25, 16.39 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2


